
Rotary på Ringerike – hvem er vi? 

Rotary er en organisasjon for samfunnsinteresserte kvinner og menn med 
forskjellig sosial- og yrkesmessig bakgrunn som vil prioritere et stimulerende 
fellesskap utenom jobben. Gjennom et sosialt nettverk og et yrkesnettverk 
knyttes relasjoner som kan gi personlig påfyll, og som en kan ha glede og 
nytte av å kjenne også i forbindelse med jobb.  

Rotary’s visjon er å arbeide for internasjonal forståelse, samhold og fred 
gjennom et verdensomspennende felleskap. Våre medlemmer finner det in-
teressant å delta i et uformelt sosialt felleskap, der man lærer av hverandre, 
opplever interessante bedriftsbesøk og samfunnsrelaterte foredrag.  
 
Klubbene gjennomfører prosjekter lokalt, men støtter også internasjonale 
prosjekter der man bidrar ved humanitære hjelpeaksjoner. Rotary flere ung-
domsprogrammer; internasjonal ungdomsutveksling, RYLA (Rotary Youth 
Leadership Award) som er et lederutviklingsprogram for unge, og Summer-
camps i og utenfor Norge.  

Det er to klubber på Ringerike:  

 
Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb 
Møtetid: Onsdager kl. 19:00 – 20:00  
www.honefoss-ringerike.rotary.no   
 
Kontakt: honefoss-ringerike@rotary.no 
 

Hønefoss-Øst Rotaryklubb 

Møtetid: Tirsdager kl. 19:00 – 20:00  
www.honefoss-ost.rotary.no 
 
Kontakt: honefoss-ost@rotary.no 
 

Møtested:  
Scandic Hønefoss 
Kongensgt. 3, Hønefoss 
Tlf. 32 17 16 70 
 
Det serveres kaffe fra kl. 18:30. 

 

 

 

 

 

 

 

Rotary på Ringerike 

et møtested for samfunnsinteresserte 
kvinner og menn med forskjellig sosial- 

og yrkesmessig bakgrunn 
 

 

Rotary’s formål:  
Utvikle vennskap som grunnlag for å gagne andre.  
Rotarianere arbeider for internasjonal forståelse, 
samhold og fred gjennom idealet om å gagne andre. 
 

 
 

     Rotary’s 7 innsatsområder: 

 

 

http://www.honefoss-ringerike.rotary.no/


Hva er Rotary? 

Rotary er en politisk uavhengig og religionsnøytral organisasjon med mer enn 1,4 
mill. aktive kvinner og menn i nesten 46 000 klubber i mer enn 200 land. En Rotaria-
ner er en person med god karakter og godt omdømme i sin virksomhet og/eller i 
samfunnet, og som ønsker å fremme velferd og høye etiske normer i alle yrker og 
funksjoner, og som bidrar til samhold og fred i verden.  
 
Den første klubben ble etablert i 1905 av advokat Paul Percy Harris i Chicago, USA 
for at ledere fra forskjellige foretak regelmessig skulle treffes i en kameratslig ånd 
for å lære hverandre å kjenne, utveksle erfaringer og støtte hverandre. Møtested 
gikk på omgang mellom medlemmenes arbeidsplasser slik at de lærte mest mulig 
om hverandres yrker, fremmet vidsyn, forståelse og respekt for forskjellige yr-
ker. Møteordningen ga ideen til navnet Rotary. Kristiania Rotaryklubb, etablert i 
1922, var den første klubben i Norden. Den første klubben på Ringerike var Høne-
foss Rotaryklubb som ble etablert i 1948 med Oslo som fadderklubb. Det er nesten 
10 000 medlemmer i Norge fordelt på ca. 300 klubber i 6 distrikter. 
 
Rotary sponsor hvert år ungdom og unge voksne i alderen 18-
35 år på RYLA (Rotary Youth Leadership Awards) hvor de gis 
mulighet til lære om ledelse, forskjellige bransjer og yrker. 
 

Gjennom det internasjonale ungdomsutvekslingsprogrammet 
tildeler Rotary stipend til ungdom i alderen 16-18 år som får stu-
dere ett år på videregående skole i utlandet. Vi tar imot en 
utenlandsk student fra det samme landet. 

 
Polio Pluss. Siden Rotary startet sin kamp mot polio i 1985 er 
99% av denne forkrøplende – og dødelige – sykdommen ut-
ryddet. Dette har Rotary klart sammen med WHO, Unicef, 
andre frivillige organisasjoner og landenes egen innsats. 

 

Rotaryfondet (The Rotary Foundation) er en non-profit organisa-
sjon som støtter innsats for å oppnå verdensforståelse og fred 
gjennom internasjonale humanitære, pedagogiske og kulturelle 
utvekslingsprogrammer. Fondet støttes kun av frivillige bidrag. 
 
 

 

Hva kan Rotary tilby? 

 

• En arena for egenutvikling 

• Et sosialt nettverk  

• Bygge yrkesnettverk 

• En hyggelig og uformell atmosfære 

• Sosiale sammenkomster med god mat og god drikke  

• Besøk i lokale bedrifter med mulighet til å bli kjent med andre virk-
somheter 

• Mulighet til å tilegne seg fagkunnskap om ledelse, og andre bransjer 
og yrker  

• Få innsikt i viktige spørsmål for lokalsamfunnet  

• Delta i lokale samfunnsgagnlige prosjekter 

• Bidra til gjennomføring av nasjonale og internasjonale prosjekter og 
aktiviteter av stor verdi for mottakerne  

• Bidra til internasjonal forbrødring og forståelse mellom folkeslag 

 

 
 

Vi tror dette inspirerer og at kanskje nettopp du  
har lyst til delta i vårt positive fellesskap! 

 
 

 


